
 
 

UCHWAŁA NR 105.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2017r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 58.295,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 58.295,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 58.295,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58.295,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 828 275,00 1 500,00

Pozostała działalność 428 913,00 1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

12 000,00 1 500,00

Organ 12 000,00 1 500,00

855 Rodzina 1 215 138,00 56 795,00

Rodziny zastępcze 728 842,00 56 795,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 56 795,00

Organ 0,00 56 795,00

68 607 187,00 58 295,00

56 795,00

Razem: 68 665 482,00

1 271 933,00

85508 785 637,00

56 795,00

85395 430 413,00

13 500,00

13 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 105.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.08.2017 r.

Rozdział Po zmianie
829 775,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 17 263 483,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 708 018,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 768 979,00 - 1 200,00

DPS Jasieniec 201 843,00 - 1 200,00

Zakup usług zdrowotnych 9 720,00 600,00

DPS Jasieniec 1 400,00 600,00

Podróże służbowe krajowe 6 700,00 600,00

DPS Jasieniec 2 000,00 600,00

Ośrodki wsparcia 803 377,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 232,00 - 3 588,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 131 232,00 - 3 588,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 3 588,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 9 846,00 3 588,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 157 633,00 1 500,00

Pozostała działalność 869 485,00 1 500,00

Świadczenia społeczne 12 000,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 831 472,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 180 228,00 - 640,00

Składki na Fundusz Pracy 19 500,00 - 640,00

SOSW 19 500,00 - 640,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 341 335,00 640,00

Składki na Fundusz Pracy 5 595,00 640,00

SOSW 1 084,00 640,00

855 Rodzina 5 721 660,00 56 795,00 5 778 455,00

4120 6 235,00

1 724,00

18 860,00

85404 341 975,00

85403 1 179 588,00

4120 18 860,00

13 500,00

2 831 472,00

85395 870 985,00

3110 13 500,00

13 434,00

3 159 133,00

127 644,00

4440 13 434,00

85203 803 377,00

4210 127 644,00

4410 7 300,00

2 600,00

4280 10 320,00

2 000,00

4210 767 779,00

200 643,00

17 263 483,00

85202 15 708 018,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.08.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Rodziny zastępcze 2 546 595,00 56 795,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 416,00 56 795,00

PCPR 231 416,00 56 795,00

69 460 990,00 58 295,00

288 211,00

Razem: 69 519 285,00

85508 2 603 390,00

4010 288 211,00


